

一、重要提示

1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司全体董事出席董事会审议年度报告。
3. 公司负责人王峰、主管会计工作负责人廖云峰及会计机构负责人（会计主管人员）黄吉南保证年度报告中财务报表的真实、准确、完整。
4. 本公司第一季度报告未经审计。
5. 公司主要财务数据和股东变化

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	972,499,987.7	922,455,813.55	5.43
归属于上市公司股东的净资产	766,717,170.01	745,645,036.87	2.81
	年初至报告期末	年初至上年末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-37,260,628.77	-7,362,991.46	405.92
	年初至报告期末	年初至上年末	比上年同期增减(%)
营业收入	146,092,521.90	78,591,436.44	86.46
归属于上市公司股东的净利润	18,964,882.78	12,668,056.58	47.53
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,942,167.29	10,561,208.30	70.86
加权平均净资产收益率(%)	2.4643	1.7620	增加0.7023个百分点
基本每股收益(元/股)	0.2549	0.1746	45.99
稀释每股收益(元/股)	0.2549	0.1746	45.99

非经常性损益项目及金额
√适用 □不适用
单位：元 币种：人民币

项目	本期金额	说明
非流动资产处置损益	807.13	
计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照预期能够收到的金额计量)	45,400.01	
计入当期损益的金融公允价值变动收益	-1,144,629.30	
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

项目	本期金额	说明
公允价值变动损益	1,144,629.30	
处置非流动资产损益		
其他		
合计	1,947.84	

2019 第一季度报告

公司代码:603200 公司简称:上海洗霸

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
财务费用	-1,81,265.58	-2,50,514.87	-36.76	同期银行存款收益减少所致
资产减值损失	-72,826.16	-116,532.10	-60.65	三年以上应收账款减少所致
投资收益	1,596,797.24	127,425.51	1153.12	联营企业投资收益同比增长及理财产品投资收益所致
营业外收入	3,487.09	2,270,013.59	-99.00	同期捐赠收益减少所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	12,088,164.92	94,215,110.12	-87.44	收入增长导致收款增长
投资活动现金流量净额	10,516,790.69	10,517,101.58	30.64	理财产品赎回项目回款大幅增长
筹资活动现金流量净额	25,648,482.02	0	0	阿特斯二期项目贷款增加所致
现金流量净额	66,552.11	4,615,600.46	-88.56	理财产品减少所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	外汇汇率变动所致

科目	本期金额	上期金额	本期期末余额较上期期末变动比例(%)	情况说明
经营活动现金流量净额	-482,527.90	-729,512.93	-33.22	